MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 26/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 30 de Agosto de 2019

PORTARIA Nº 896, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com as disposições contidas nas Leis Nº
10.520/02 e Nº 8.666/93 e Art. 8º, inciso III do Decreto 3.555/2000, tendo em vista o que
consta no Processo nº 23007.00008276/2019-10,

RESOLVE:

Designar o servidor , SIAPE 2015363, para atuar comoOrlando Edson R. de Almeida
pregoeiro, e os (as) servidores (as) , SIAPE Nº 1836666 e Claudia de Souza Santos Almeida

, SIAPE Nº 1839075 para comporem a equipe de apoio responsávelElves de Almeida Souza
pelo Pregão Eletrônico nº 09/2019, visando contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de desinsetização, descupinização e desratização, em ambientes internos e externos
desta Universidade.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 04/09/2019 19:35)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00008276/2019-10

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 26 2019 PORTARIA 30/08/2019 ce7baa5cc4

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf